9493
ミスミ プレススペック検索でらくらく選定！ミスミ プレス 2017
追加工 記号 刃先形状
ツ
バ
部
KC ツバ部廻り止め
一面加工

LCT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様
（TC併用の場合、T寸法0.01mm単位指定可）
TKC
ツバ厚公差変更
T ＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0
LC
＋全長変更＋
全長
公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
LMT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様
（TC併用の場合、T寸法0.01mm単位指定可）
TKＭ
ツバ厚公差変更
T ＋0.3
0  ⇨ 0
－0.02
LC
＋全長変更＋
全長
公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
LKC
全長公差
変　　更 L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.05
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
型式
L
指定0.01mm単位（ラップ仕上げ0.001mm単位） 0.01mm
H T
Type 刃先形状 B
刃先長さ D min. P max. B P・Kmax. P・Wmin. B R
（Dm5）　（D＋0.005
0 ）
RXコーティング
RX－SH　ARX－SH
RX－PH　ARX－PH
HXコーティング
HX－SH　AHX－SH
HX－PH　AHX－PH
S
1.6 （20）（25）30 35 40 50 60 1.00～1.59 6 － － －
0.05
〜
W̶
2
未
満
の
み
2.6
32.0 （20）（25）30 35 40 50 60 1.00～1.99
8
1.97 1.00 4 3.0
2.5 （20）（25）30 35 40 50 60 1.00～2.49 2.47 1.00
6
3.5
3 40 50 60 70 80 （DP.73・77） － 2.97 1.00 5 5
L
1.6 30 35 40 50 60 1.00～1.59 8 － － － 2.6
32.0 30 35 40 50 60 1.00～1.99 10 1.97 1.00 6 3.0
2.5 30 35 40 50 60 1.00～2.49 13 2.47 1.00
8
3.5
3 50 60 70 80 （DP.73・77） － 2.97 1.00 5 5
（Dm5） 　（D＋0.005
0 ）
RXコーティング
RX－SHLT　ARX－SHLT
RX－PHLT　ARX－PHLT
HXコーティング
HX－SHLT　AHX－SHLT
HX－PHLT　AHX－PHLT
S
1.6 （20）（25）30 35 40 50 60 1.00～1.59 6 － － － 0.05
〜
W̶